ib
afio C9sar terrel:o g ér

wai  _

(Mario Galinho)

CÂMARA MUNICIPAL DE. PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 88 O /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido e Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a reforma do alambrado e das traves da

quadra poliespoiliva do Celidone de Deus, situada no 13TN3, desta cidade.

Atendendo ao anseio da população que mora na localidade

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

Vereador

APROVADO (Aj NA SESSÃO N0,232
DEflJ ck 1J7  PORaQajzcia..
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M./P.A. 	09" .)2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 881 	/2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à
Secretaria Municipal competente, a revitalização asfáltica na Rua Manoel
Xavier, localizada no Bairro Tancredo Neves 2 encontro com a BA 210, desta
cidade. A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção
aos motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

no esarêrreto 	edo

(Mario Galinha)

Vereador APROVADO (A) NA SESSÃO N0,1522__
DEja/22.22_ PORj.suaatZenCk.
VOTOS CONTRA_,c-_:_,
MESA DA C.M. P.A  n- /0 ft

e  I 	fr
al .1

APROVADO (A) MSESSÂO N°  5°53i
DEa j 09 	ilw;isv; twà.
VOTOS CONT
MESA DA C.M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO•

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° .953Q- /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário. na  forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o 'presente remetido
ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a varrição na Rua Santa Luzia, situada no

Bairro Tancredo Neves 3, desta cidade. Atendendo ao anseio da população
que mora na localidade

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

o Pljaesar arreto

(Mario Golinho)

Vereador

ATES' O RECEBNENTO PROT
EMQig.,0

VOTOS CONT
MESA DA C.M./RA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° S23  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à
Secretaria Municipal competente, a pavimentação de paralelepípedo no fim da
rua Santo Antônio, localizada no Bairro Tancredo Neves 3, desta cidade. A
medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018 •

tu)
ario Cesar

(Mario Gatinho)

Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM/-Q O Z

lectiAini

APROVADO (A) W-. SESSÃO N°
DES./  09 0.1PoRAmin 	ns

o , 	edo

(Mario Galinho)

Vereador

e i  rio Usar Barret ,irit 4:3,ft adi

ATES TO O RFC O PROT
Em 02,1 	v 	at

APROVADO (A5 NI:. SESSÃO NOS  30
DE  34 	13  POR
VOTOS CONTRA
MESA DA CM./RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 83  9 /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a manutenção e revitalização asfáltica da

Rua Hélio Limeira, localizada no Bairro Tancredo Neves 2, desta cidade. A

medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

ATESTO O RECEBIMENTO PROT /1'
EM,  QJ   ( O

Men

APROVADO (A) N. SESSÃO No  YS
/oDEJ 	 R /PR ,po

VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M./P.A. jf Oct

.Itliffa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° g35"--  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a reforma do alambràdo do campo da

prainha, desta cidade. Atendendo ao anseio da população que mora na

localidade

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

dti>vt rw040
ario Cesar tiarreto 	etIo

JCID

(Mario Galinho)

Vereador

ATESTO O RFCEStMENTO PRAT ét

Ontiva

! CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 98F,  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à
Secretaria 'Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo e
saneamento básico nas Ruas: A, B e C do Conjunto Sargento Jaime,
localizado no Bairro Tancredo Neves 3, desta cidade. A medida visa melhorar o

tráfego e evitar transtornos de locomoção aos motoristas e pedestres que
utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

airiO esear Barretotgot

(Mario Golinho)

Vereador APROVADO (A) fsif SES,SA0 N°  ,
DE.11/  QCj
VOTOS CONTRA
MESA DA C. .P.A.  n- /0 i

otifialk `e, 7  • ",

,
fugo ano Cesar Barrela 	vedo

(Mario Galinha)

ATESTO O RECETYRE O PROT
EM, 	 ef

Sitiaria

APROVADO (A)NA SESSÀO
DE,nj  09  fr9  POR‘WYDRAÀçRkWQ
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M PA. 	09 Ui

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 83 9--   /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a reforma e iluminação da praça da Vila

Nobre, desta cidade. Atendendo ao anseio da população que mora na

localidade

, Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

Vereador

ri ES 10 u LE &MENTO PROTW
; EWZL  .0

A .9.34
sectotása0c,e!,..

RE 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 5'8'8  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deüs, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente. a reforma e revitalização da praça do espaço

Cultural Lindinalva Cabral, desta cidade. Atendendo ao anseio da população
que mora na localidade.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

ano Cesar arreto 9pve

(Mario Galinho)

Vereador

APROVADO (A5MSESSAO N°.
DE.Àf  03 aLPO
VOTOS CONTRA
MESA DA CM /PA 	Ocri

410.01°  lksis

APROVADO (A) M. SESSÃO N0j_3,1
DE Ja/S_31 	PORJAtogyn.- '
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P

'1
di

_ene
1431 (11  aklar0"1•E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  g%9 /2018

O vereador:  qUe o presente subscreve, após ouvido o Plenário:  na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, 1(um) quebra-molas no Conjunto Sargento

Jaime, quadra E de fronte a casa de n° 49, localizado no Bairro Tancredo
Neves 3, desta cidade. A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de

locomoção aos motoristas e pedestres que utilizam aquela via. •

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

ano 	es(  ar êrrel:

(filiado Galinho)

Vereador

rATESTO O RECEBNENTO PROT W
at_a_i O 9 	Ré

41  P-------âil
;

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010